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Stor avtale for Utfors:
Kontrakt på NOK 11 millioner

COLT og Utfors  har inngått en avtale som gir COLT tilgang til deler av Utfors

bynettverk. Kontrakten har en verdi på NOK 11millioner.

” For Utfors innebærer kontrakten  at vi lykkes med vår strategi  om å
finansiere utbygging av bynettverk ved å selge deler av infrastrukturen til
andre operatører”, sier Mariusz Gerlach, direktør Carrier Relations,
Utfors.”

Avtalen gir COLT mulighet til å tilby sine bredbånd- og telekommunikasjonstjenester i

Stockholm. COLT Telecom AB tilbyr tjenester innen telefoni, data, Internet- og hosting

til bedriftsmarkedet, og er i dag en av de ledende europeiske leverandører av

bredbånds- og telekommunikationstjenester.

 Utfors har bygget et nettverk basert på den mest kostnadseffektive teknologien på

markedet. Utfors tilbyr Nordiske bedrifter neste generasjons bredbåndstjenester. Utfors

IP-port inneholder bedriftsinternt datanett , internettaksess og telefoni.Telefoni innen

nettverket er kostnadsfritt. Utfors tilbyr sine tjenester i Norge, Sverige, Finland og

Danmark.

For mer informasjon kontakt:

Utfors

Informationschef Markus Boberg, tel: + 46 8-5270 3016 el. + 46 708-483016, markus.boberg@utfors.se

COLT

VD Jan-Åke Ekström, tel: +46 8-781 80 08 el +46 733-51 80 08, jekstrom@colt-telecom.se

Markn.kommunikationschef Annica Thorberg, tel: +46 733-51 80 18, athorberg@colt-telecom.se

Bedriftsfakta:

COLT tilbyr tjenester innen telefoni, data, internett- og hosting til bedriftsmarkedet og er i dag en av de
ledende europeiske leverandørene av bredbånd- og telekommunikasjonstjenester. Virksomheten, som startet
i London i 1992, er i dag en av de raskest voksende bedriftene i bransjen med ca. 5000 ansatte. Bedriften
eier ett eget pan-europeisk fiberoptisk nttverk og har tilknyttet 27 strategisk viktige finans- og
forretningssteder i 11 land. Innan året er slutt kommer bedriften til å finnes i totalt 32 byer i 13 land. COLT
Telecom Group plc er notert på Londonbørsen og på Nasdaqbørsen i USA.

Utfors er en Nordisk leverandør av bredbånd. Utfors drifter et nett med teknologi som er den absolutt
fremste i verden, og som gir unike kostnadsfordeler. Utfors tilbyr bedrifter og offentlig virksomhet
banebrytende tjenester, som skaper muligheter til utvikling og kreativitet. Utfors skal knytte sammen de 75
største byene i Norden med et 7100KM langt bredbåndsnett. Utfors har ca 315 ansatte i Stockholm, Oslo,
Helsingfors, Uppsala, Göteborg, Linköping, Helsingborg, Malmö og Överkalix. Utfors AB eies hovedsakelig av
Norsk Vekst og Litorina Kapital, samt ett antall institutionelle investorer.


